
『見瀬クレア後援会』サポーター会員の皆様方へ

平素は、後援会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。皆様には見瀬クレア選手へ温か

い多くの応援の声を頂戴しこの場をお借りし御礼申し上げます。 

当後援会もこの度 1 周年を迎え、多くのサポーター会員の皆様にご支援頂いております。今後も皆様方

を元気づけるような活躍をたくさんお見せできるよう、なお一層選手支援に邁進して参りたいと考えてお

ります。見瀬クレア選手のさらなる活躍を推進するためにも、引き続き後援会へご賛同していただき、皆

様のご支援を頂きたく存じます。 

早速ではございますが、「令和 7 年度：年間サポーター申込書」をお送り致しますので、今年度も引き続

き、ご支援賜りますよう宜しくお願い申し上げます。今後とも見瀬クレア選手に熱いご声援の程宜しくお

願い致します。 

                                  令和 7 年 6 月 1 日 

 見瀬クレア後援会 役員会 

 

～年間サポーターお申込みのお願い～ 

          (1) 個人会員        １口につき  5,000 円 

          (2) 法人及び団体会員     １口につき 10,000 円 

 ※ 複数口のご加入は可能です。別紙「年間サポーター申込書」に加入口数をご記入下さい。                                                                             

＜お振込先＞ 三井住友銀行 堺支店 普通預金口座 8080094             
     

            {口座名義}  見瀬クレア後援会 会計 見瀬 真一 

                ※ご不明な点はお気軽にお問い合わせ下さい。 

見瀬クレア後援会事務局 見瀬真一  090-3610-9232 

 

                      見瀬クレア選手の略歴                                               

   大阪体育大学浪商高等学校在学中 Age17                  

   運動器ケアしまだ病院 Snow Team 所属                

   モーグル上達サポート団体『MIC』 所属 

   全日本スキー連盟 2024/2025 モーグル 強化指定選手 

   好きな言葉【栄光に近道なし】 

 

～2024/2025年 直近の主な戦績～   

1 月『Junior World Ski Championship(世界ジュニア オリンピック)』 3 位 

2 月『北海道選手権フリースタイル MO』 3 位 

2 月『北海道選手権フリースタイル DM』 3 位 

3 月『ｱｼﾞｱｶｯﾌﾟたいら モーグル競技会 1 戦』 3 位                   

3 月『ｱｼﾞｱｶｯﾌﾟたいら モーグル競技会 2 戦』 優勝                                  ↑後援会 HP↑ 

3 月『JOC ジュニアオリンピックカップ MO』 優勝                                                

3 月『JOC ジュニアオリンピックカップ DM』 優勝                    クレア選手の活躍は 

3 月『JOC ジュニアオリンピックカップ』総合優勝                                    HP・インスタを 

3 月『全日本スキー選手権大会 』 7 位                                                check       

                                ↑後援会 Instagram↑ 


